
AUFTRAGSFORMULAR – ADVERTORIALS/ANZEIGEN

Berliner Bühnen 2024

Bitte zutreffendes Format und Wunschtermin ankreuzen. Dieses Angebot ist 
nicht weiter rabattbildend oder -nehmend. Agenturprovision wird nicht 
gewährt. Alle Preise zzgl. MwSt. Für die Berliner Morgenpost gelten die 
aktuelle Preisliste sowie die AGB der Funke Services GmbH zu finden unter: 
https://funkemediasales.de/agb .
Vertragspartner: FUNKE Services GmbH, Jakob-Funke-Platz 1, 45127 Essen

1/1 Seite 
(Anzeige)

Titelstreifen
(Anzeige)

1/3 Seite
(Advertorial)

2/3 Seite 
(Advertorial) 

1/1 Seite 
(Advertorial) 

Anzeigen-
schluss

Erscheinungs-
termin

�����12.01.202427.01.2024

�����09.02.202424.02.2024

�����15.03.202430.03.2024

�����12.04.202427.04.2024

�����10.05.202425.05.2024

�����14.06.202429.06.2024

�����12.07.202427.07.2024

�����16.08.202431.08.2024

�����13.09.202428.09.2024

�����11.10.202426.10.2024

�����15.11.202430.11.2024

�����13.12.202428.12.2024

Inserent / 
Rechnungsanschrift:

Ort, Datum                Unterschrift

Anzeige

1/1 Seite

Festformat

B248 mm x H 370 mm

Preis: 3.784,00 €

Advertorial

2/3 Seite
ca. 3.600 Zeichen (inkl. 

Leerzeichen) 
und 2-3 Fotos zur 

Auswahl

Preis: 1.140,00 €

Advertorial

1/3 Seite
ca. 2.000 Zeichen (inkl. 

Leerzeichen) 
und 1-2 Fotos zur 

Auswahl

Preis: 570,00 €

Advertorial

1/1 Seite
ca. 4.900 Zeichen (inkl. 

Leerzeichen) 

und 3-4 Fotos zur 
Auswahl

Preis: 1.710,00 €

Anzeige

Titelstreifen
Festformat

B 248 mm x H 60 mm

Preis: 812,00 €

Ab 10 Anzeigen = 15 % Rabatt6 Anzeigen = 10 % Rabatt

��

Auftrag per E-Mail an:  anzeigendispo.ber@funkemedien.de


